
o  Česká televize HEG: VER222-00021/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

OCS Trading s.r.o.
IČO: 28448073

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ
O P O S K Y TO V Á N Í SLU ŽEB  Č. 1087925

Předmět smlouvy: poskytování úklidových služeb v objektu OPC

Cena, případně hodnota závazku včetně dodatku: 7 976 019,24 Kč bez DPH

1 7 -02- 2022Datum uzavření:



HEG: VER222-00021/2234

D O D A T E K  Č. 4 (H E L IO S  Č. V E R 2 2 2 - 0 0 0 2 1 )

ke smlouvě SAP č. 1087925 ze dne 16.2.2018

O Česká televize

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

OCS Tradlng s.r.o.
IČ: 28448073, DIČ CZ28448073
sídlo: Jesenická 1412/24, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C142226
zastoupená:  - jednatelkou
bank. spojení: Československá obchodní banka a.s., č. účtu: 224702001/0300
tel.: , e-mail: 

(dále jen „Poskytovatel“)

PREAMBULE

Smlouva č. DMSS SAP 1087925 byla uzavřena na 3. část veřejné zakázky vyhlášené objednatelem pod 
názvem „Úklidové služby pro Českou televizi -  3. část „Objekt OPC (Objekt producentských center 
-  Rohlík) + garáže OPC)“. Veřejná zakázka byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle § 25 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 16.2.2018 (v registru smluv uveřejněna dne 27.2.2018) Smlouvu č. 
DMSS 1087925, jejímž předmětem je poskytování úklidových služeb pro objekt objednatele OPC 
(dále také jako „smlouva“). K uvedené smlouvě uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 VER219- 
00009 dne 16.7.2019 (v Registru smluv zveřejněn dne 30.7.2019), dodatek č. 2 VER220-00019 
ze dne 21. 2. 2020 (v Registru smluv zveřejněn dne 24. 2. 2020) a dodatek č. 3 VER221-00015 
ze dne 11. 2. 2021 (v registru smluv zveřejněn dne 15. 2. 2021).

(B) Původní hodnota závazku podle uzavřené smlouvy byla 121 715,78 Kč bez DPH/1 měsíc 
plnění; sazba DPH: 21%, tj. 147 276,09 Kč vč. DPH/1 měsíc, tj. 6 117 681,29 Kč bez DPH za 
48 měsíců plnění včetně čištění (úklid na objednávku). Cena za 1 hodinu mimořádných 
úklidových prací podle uzavřené smlouvy činila 185 Kč bez DPH. Celková hodnota závazku ze 
smlouvy zahrnující cenu pravidelných úklidových služeb za 48 měsíců a cenu za ad hoc čištění 
koberců a čalouněného nábytku vzrostla dodatky č. 1, 2 a 3 kumulativně o 22,3% na 7 482 896 
Kč, z čehož v důsledku vyhrazené změny závazku (zvýšení cen v důsledku Inflace a růstu 
minimální mzdy) vzrostla o 24,4% a v důsledku nevyhrazených změn závazku - snížení rozsahu 
úklidu - hodnota závazku klesla kumulativně o 2,1%.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 za účelem úpravy ceny za poskytování služeb 
s ohledem na výši inflace v roce 2021; jedná se o vyhrazenou změnu závazku ve smyslu § 100



CD HEG: VER222-00021/2234

odst. 1 zákona a čl. 4. 4. smlouvy. S ohledem na změnu inflace dochází k navýšení ceny služeb 
tak, jak je uvedeno níže.

(D) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 za účelem úpravy ceny za poskytování služeb také 
s ohledem na změnu minimální mzdy platnou od 1. 1. 2022. Tato změna je vyhrazenou změnou 
závazku v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, tedy změnou ve smyslu § 100 odst. 1 
zákona, ve smlouvě čl. 4.5. smlouvy. Nárůst jednotkových cen služeb v souvislosti se 
změnou podle písm. C) a minimální mzdy je o 6,59 %. Smluvní strany konstatují, že nárůst 
zákonné minimální mzdy od 1. 1. 2022 činí 6,58%, průměrná roční inflace za kalendářní rok rok 
2021 činila 3,8% a meziroční inflace činila ke konci kalendářního roku 2021 6,6%. S ohledem na 
znění čl. 4.4 a 4.5 Smlouvy se strany dohodly, že nárůst jednotkových cen za poskytování služeb 
odvodí od struktury nákladů Poskytovatele (tedy nikoliv prostým součtem procentuálního růstu 
minimálním mzdy a inflace), kdy 75% ceny tvoří náklady na mzdy a sociální a zdravotní pojištění 
úklidových pracovníků a 25% ceny tvoří náklady na úklidové prostředky, režii, řídící pracovníky a 
zisk. Jednotkové ceny tedy vzrostou z 75% o nárůst zákonné minimální mzdy a z 25% o 
meziroční inflaci, celkem tedy o 6,59% (75%*6,58%+25%*6,6%=6,59%). Uvedený nárůst 
jednotkových cen odpovídá dopadu nárůstu zákonné minimální mzdy a růstu spotřebitelských 
cen do nákladů Poskytovatele a je v souladu s vývojem cen úklidových služeb na trhu ve smyslu 
znění čl. 4.4 a 4.5 Smlouvy.

(E) Celková změna ceny pravidelných úklidových služeb za 1 měsíc, podle změn uvedených v bodě 
C a D výše (tj. součet vyhrazených změn závazků) je zvýšení měsíční ceny služeb pravidelného 
úklidu o 9800,69 Kč bez DPH/1 měsíc, tj. celkem o 6,59%.

(F) Změna ceny za jednu hodinu služby mimořádného úklidu v důsledku změny popsané v bodu C) a 
D) představuje nárůst z částky 230,18 Kč bez DPH/1 hodina úklidu na částku 245,34 Kč bez 
DPH/1 hodina úklidu. Adekvátně změně uvedené v bodech C) a D) se zvyšuje i cena za čištění, 
která nově činí 91 747,73 Kč bez DPH za 1 rok, tj. 366 990,93 Kč bez DPH za 48 měsíců plnění.

1. ZMĚNA ČL. 4.1 SMLOUVY

1.1 Smluvní strany konstatují, že se s ohledem na ustanovení čl. 4. 4. a 4. 5 smlouvy (vyhrazené 
změny závazku) dohodly na změně čl. 4.1 smlouvy tak, že se ruší čl. 4.1. smlouvy ve znění 
dodatku č. 3 a nahrazuje se tímto novým zněním:
„Cena za služby pravidelného úklidu definované v článku č. 1 této smlouvy za 48 měsíců plnění 
a poskytované na základě této smlouvy, kromě ceny za čištění a mimořádné úklidové práce dle 
čl. 4.2 smlouvy, činí 7 609 028,31 Kč bez DPH (slovy: sedm milionů šest set devět tisíc dvacet 
osm korun českých a třicet jedna haléřů bez DPH) za služby pravidelného úklidu dle 
harmonogramu uvedeného v Přílohách č. 1, 2 a 3 smlouvy.
Cena služeb uvedených v Příloze č. 1 v záložce „čištění“ a prováděných na objednávku 
objednatele činí při předpokládaném množství objednaných služeb 91 747,73 Kč bez DPH za 1 
rok, tj. 366 990,93 Kč bez DPH za 48 měsíců plněni.
K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
Celková cena služeb pravidelného úklidu dle této smlouvy za 1 měsíc činí:
158 521.42 Kč bez DPH/1 měsíc plnění; sazba DPH: 21 %, tj. 191 810,92 Kč vč. DPH/1 
měsíc. “

Dále se ruší původní čl. 4.2. smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním:
„Cena za 1 hodinu/osobu mimořádných úklidových prací činí: 245,34Kč bez DPH/ 1 hodina, 
sazba DPH: 21 %, tj. 296,87 Kč vč. DPH/ 1 hodina.
Dojde-li z jakéhokoli důvodu k poskytování služeb pouze v části kalendářního měsíce a 
poskytovatel je oprávněn za tyto služby vystavit fakturu, vystaví poskytovatel fakturu na částku 
odpovídající poměrné části ceny z ceny za 1 měsíc poskytování služeb podle množství skutečně 
poskytnutých služeb.

2. ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 1 SMLOUVY
Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 smlouvy tak, že Příloha č. 1 ve znění z 
Dodatku č. 3 smlouvy se nahrazuje aktualizovaným zněním Přílohy č. 1, které je připojeno

Česká televize



O HEG: VER222-00021/2234

k tomuto dodatku jako Příloha č. 1. Změna ceny s ohledem na změny v Příloze č. 1 smlouvy je 
vyčíslená výše a je započtena do změny ceny uvedené v čl. 1.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 

dodatek nabývá dne 1.3.2022, pokud bude před tímto datem dodatek uveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud 
bude dodatek uveřejněn po 1.3.2022, nabývá účinnosti dnem uveřejnění. Smluvní strany berou 
na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě skutečností, 
které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 
576 občanského zákoníku.

3.6 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto Přílohy:
Příloha č. 1 -  Příloha č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet

Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný 
a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami 
uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své 
svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

OCS Trading s.r.o.

Funkce: jednatelka
Místo:
Datum:

OCS Trading s.r.o.
Jesenická 1412/24 

106 00 Praha 10 - Záběhlice
T e l:+420 222 310 290 ©

!Č: 284 48 073, DIČ: CZ 284 48 073

yzvf/rfi-



Číslo Podlaží Sektor Podtyp cha místn avrh podlá četnost Aktuální cena 2021 
bez DPH/1rok

Objekt OPC (Objekt produdentských center - Rohlík) 1 252 377,49
V55 -2-OPC OPC výtah 2,09 plech bez úklidu 0,00
p38 O-OPC OPC úklidová komora 2,16 dlažba bez úklidu 0,00
P66 O-OPC OPC úklidová komora 5,19 dlažba bez úklidu 0,00
P71 O-OPC OPC úklidová komora 2,07 dlažba bez úklidu 0,00
132 1-OPC OPC úklidová komora 2,14 dlažba bez úklidu 0,00
170 1-OPC OPC úklidová komora 2,38 dlažba bez úklidu 0,00
IsO l -1-OPC OPC prodejna 134,2 pvc bez úklidu 0,00
IsOla -1-OPC OPC prodejna 10,96 pvc bez úklidu 0,00
ls02 -1-OPC OPC prodejna 4,36 pvc bez úklidu 0,00
ls02a -1-OPC OPC prodejna 5,52 pvc bez úklidu 0,00
ls03 -1-OPC OPC WC 1,31 dlažba bez úklidu 0,00
ls03a -1-OPC OPC WC 1,66 dlažba bez úklidu 0,00
ls04 -1-OPC OPC sklad 7,42 dlažba bez úklidu 0,00
ls05 -1-OPC OPC předsíň 2,16 pvc bez úklidu 0,00
IsOSa -1-OPC OPC šatna 26,02 pvc bez úklidu 0,00
ls06 -1-OPC OPC předsíň 2,03 dlažba bez úklidu 0,00
ls06a -1-OPC OPC WC 2,37 dlažba bez úklidu 0,00
ls06b -1-OPC OPC umývárna 7,14 dlažba bez úklidu 0,00
ls07 -1-OPC OPC předsíň 1,88 dlažba bez úklidu 0,00
ls07a -1-OPC OPC WC 4,39 dlažba bez úklidu 0,00
lsO7b -1-OPC OPC umývárna 6,7 dlažba bez úklidu 0,00
ls08 -1-OPC OPC předsíň 2,83 pvc bez úklidu 0,00
ls08a -1-OPC OPC šatna 20,63 pvc bez úklidu 0,00
ls09 -1-OPC OPC stoupačka 9,11 litý beton bez úklidu 0,00
lslO -1-OPC OPC studená kuchyně 22,3 dlažba bez úklidu 0,00
IslOa -1-OPC OPC cukrárna 22,89 dlažba bez úklidu 0,00
lslOb -1-OPC OPC teplá kuchyně 28,84 dlažba bez úklidu 0,00
l s l l -1-OPC OPC sklad 21,99 dlažba bez úklidu 0,00
ls l2 -1-OPC OPC úklidová komora 1,8 dlažba bez úklidu 0,00
ls l3 -1-OPC OPC sklad 17,2 dlažba bez úklidu 0,00
ls l4 -1-OPC OPC kancelář 10,81 pvc bez úklidu 0,00
ls l6 -1-OPC OPC sklad 7,76 dlažba bez úklidu 0,00
ls l6 a -1-opc OPC sklad 5,47 dlažba bez úklidu 0,00
ls l7 -1-OPC OPC sklad 7,48 dlažba bez úklidu 0,00
ls l8 -1-OPC OPC chladící box 3,36 litý beton bez úklidu 0,00
ls l9 -1-OPC OPC strojovna 9,32 litý beton bez úklidu 0,00
ls20 -1-OPC OPC stoupačka 6,75 litý beton bez úklidu 0,00
ls24 -1-OPC OPC kuchyňka 20,54 dlažba bez úklidu 0,00
1S25 -1-OPC OPC jídelna 59,66 koberec bez úklidu 0,00
ls26 -1-OPC OPC jídelna 271,61 koberec bez úklidu 0,00
ls27 -1-OPC OPC chladící box 3,2 litý beton bez úklidu 0,00
ls28 -1-OPC OPC kancelář 3,52 pvc bez úklidu 0,00
ls29 -1-OPC OPC umývárna 5,88 dlažba bez úklidu 0,00
ls29a -1-OPC OPC WC 9,06 dlažba bez úklidu 0,00
ls29b -1-OPC OPC úklidová komora 2,97 dlažba bez úklidu 0,00
ls30 -1-OPC OPC předsíň 5,6 dlažba bez úklidu 0,00
ls31 -1-OPC OPC WC 2,85 dlažba bez úklidu 0,00
ls32 -1-OPC OPC umývárna 6,68 dlažba bez úklidu 0,00
ls32a -1-OPC OPC WC 6,48 dlažba bez úklidu 0,00
ls33 -1-OPC OPC předsíň 4,74 dlažba bez úklidu 0,00
ls52 -1-OPC OPC úklidová místnost 2,44 litý beton bez úklidu 0,00
ls73 -1-OPC OPC rampa 18,03 litý beton bez úklidu 0,00
ls77 -1-OPC OPC hygienická kabina 2,84 dlažba bez úklidu 0,00
229 2-OPC OPC úklidová komora 2,37 dlažba bez úklidu 0,00
233 2-OPC OPC stoupačka 6,01 bez úklidu 0,00
269 2-OPC OPC úklidová komora 2,37 dlažba bez úklidu 0,00
2s28 -2-OPC OPC úklidová komora 1,7 dlažba bez úklidu 0,00
2s33 -2-OPC OPC úklidová komora 1,68 dlažba bez úklidu 0,00
2s43 -2-OPC OPC sklad 6,9 litý beton bez úklidu 0,00
2s43a -2-OPC OPC chladící box 6,9 litý beton bez úklidu 0,00
2s45 -2-OPC OPC sklad 11,9 litý beton bez úklidu 0,00
330 3-OPC OPC úklidová komora 2,16 dlažba bez úklidu 0,00
334 3-OPC OPC stoupačka 6,01 bez úklidu 0,00
CHP76 O-OPC OPC hala 154,71 dlažba 5x po-pá 21 387,13
CHP76a O-OPC OPC schodiště 8,21 dlažba lx  týdně 226,99
CHP77 O-OPC OPC chodba 78,07 koberec lx  týdně 2 158,48
CHP77a O-OPC OPC chodba 12,9 koberec lx  týdně 356,66



CHP77b O-OPC OPC chodba 10,65 koberec lx  týdně 294,45
CHP78 O-OPC OPC schodiště 18,49 dlažba lxtýdně 511,21
CHP84 O-OPC OPC chodba 134,6 koberec lx  týdně 3 721,42
CHP87 O-OPC OPC schodiště 28,89 dlažba/koberec lx  týdně 798,75
CHP88 O-OPC OPC chodba 13,1 pvc lx  týdně 362,19
CHP89 O-OPC OPC chodba 6,2 pvc lx  týdně 171,42
P01 O-OPC OPC čekárna 40,12 koberec 5x po-pá 5 546,19
P02 O-OPC OPC kancelář 17,71 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 530,15
PO3 O-OPC OPC kancelář 26,54 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 293,06
P07 O-OPC OPC kancelář vedoucího 20,93 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 808,35
P08 O-OPC OPC kancelář vedoucího 23,31 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 013,99
P09 O-OPC OPC Kancelář 21,27 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 837,73
P1O O-OPC OPC Kancelář 21,61 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 867,11
P i l O-OPC OPC Kancelář 21,45 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 853,28
P12 O-OPC OPC Kancelář 31,1 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 687,04
P13 O-OPC OPC Kancelář 30,1 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 600,64
P14 O-OPC OPC Kancelář 31,05 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 682,72
P15 O-OPC OPC kancelář 22,3 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 926,72
P16 O-OPC OPC kancelář 24,18 koberec 2x po-pá úklid,-5x po-pá koše 2 089,15
P17 O-OPC OPC kancelář 16,29 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 407,46
P20 O-OPC OPC kancelář 21,12 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 824,77
P21 O-OPC OPC kancelář 41,28 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 566,60
P22 O-OPC OPC sklad 7,23 koberec lx  měsíčně 46,13
P23 O-OPC OPC sklad 7,28 koberec lx  měsíčně 46,45
P24 O-OPC OPC zasedací místnost 55,58 koberec 5x po-pá 7 683,39
P25 O-OPC OPC kancelář 13,34 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1152,58
P26 O-OPC OPC kancelář 122,68 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 10 599,56
P27 O-OPC OPC stoupačka 8,36 litý beton lx  ročně 65,56
P28 O-OPC OPC stoupačka 3,23 litý beton lx  ročně 25,33
P29 O-OPC OPC stoupačka 6,01 litý beton lx  ročně 47,13
P3O O-OPC OPC stoupačka 7,74 litý beton lx  ročně 60,70
P31 O-OPC OPC stoupačka 5,17 litý beton lx  ročně 40,55
P32 O-OPC OPC stoupačka 12,52 litý beton lx  ročně 98,19
P33 O-OPC OPC WC 1,7 dlažba lOx po-pá 352,51
P33a O-OPC OPC umývárna 6,5 dlažba lOx po-pá 1 347,84
P34 O-OPC OPC WC 1,64 dlažba lOx po-pá 340,07
P34a O-OPC OPC umývárna 6,8 dlažba lOx po-pá 1 410,05
P35 O-OPC OPC WC 2,21 dlažba lOx po-pá 458,27
P35a O-OPC OPC WC 3,5 dlažba lOx po-pá 725,76
P36 O-OPC OPC WC 2,49 dlažba lOx po-pá 516,33
P36a O-OPC OPC WC 2,3 dlažba lOx po-pá 476,93
P37 O-OPC OPC WC 1,93 dlažba lOx po-pá 400,21
P37a O-OPC OPC WC 3,44 dlažba lOx po-pá 713,32
P39 O-OPC OPC kuchyňka 3,99 dlažba 5x po-pá 551,58
P40 O-OPC OPC kancelář 31,5 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 721,60
P41 O-OPC OPC kancelář 30,95 pvc 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 674,08
P42 O-OPC OPC kancelář 30,95 pvc 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 674,08
P43 O-OPC OPC sklad 21 PVC lx  ročně 164,69
P44 O-OPC OPC kancelář 30,95 pvc 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 674,08
P45 O-OPC OPC kancelář 29,9 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 583,36
P45a O-OPC OPC reprografie 3,06 pvc 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 264,38
P46 O-OPC OPC dílna 43,48 PVC 5x po-pá 6 010,68
P47 O-OPC OPC kancelář 15,14 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 308,10
P48 O-OPC OPC kancelář 41 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 542,40
P49 O-OPC OPC archiv 35,18 koberec lx  ročně 275,90
P50 O-OPC OPC kancelář 30,4 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 626,56
P51 O-OPC OPC kancelář 24,19 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 090,02
P52 O-OPC OPC kancelář 21,64 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 869,70
P53 O-OPC OPC kancelář 21,58 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 864,51
P54 O-OPC OPC kancelář 30,75 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 656,80
P55 O-OPC OPC zasedací místnost 21,22 koberec 5x po-pá 2 933,46
P56 O-OPC OPC zasedací místnost 17,26 koberec 5x po-pá 2 386,02
P57 O-OPC OPC archiv 14,79 pvc lx  ročně 115,99
P60 O-OPC OPC kancelář 50,26 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 4 342,47
P61 O-OPC OPC kancelář 19,2 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 658,88
P62 O-OPC OPC šatna 10,3 pvc 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 889,92
P62a O-OPC OPC umývárna 1,37 dlažba 7x po-ne 417,60
P62b O-OPC OPC umývárna 3,18 dlažba 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 274,75
P62c O-OPC OPC WC 2,34 dlažba 7x po-ne 713,28
P63 O-OPC OPC vrátnice 20,77 pvc 7x po-ne 5 527,15
P64 O-OPC OPC stoupačka 14,7 litý beton lx  ročně 115,28



P65 O-OPC OPC stoupačka 5,1 litý beton lx  ročně 40,00
P67 O-OPC OPC WC 2,49 dlažba lOx po-pá 516,33
P67a O-OPC OPC WC 2,3 dlažba lOx po-pá 476,93
P68 O-OPC OPC WC 2,2 dlažba lOx po-pá 456,19
P68a O-OPC OPC WC 3,5 dlažba lOx po-pá 725,76
P69 O-OPC OPC umývárna 1,51 dlažba lOx po-pá 313,11
P69a O-OPC OPC umývárna 2,01 dlažba lOx po-pá 416,79
P70 O-OPC OPC umývárna 1,45 dlažba lOx po-pá 300,67
P70a O-OPC OPC umývárna 1,97 dlažba lOx po-pá 408,50
P72 O-OPC OPC kuchyňka 3,99 dlažba 5x po-pá 551,58
P73 O-OPC OPC stoupačka 8,46 litý beton lx  ročně 66,35
P74 O-OPC OPC vzt 3,65 plech lx  ročně 28,63
P75 O-OPC OPC stoupačka 5,7 litý beton lx  ročně 44,70
P82 O-OPC OPC výtah 3,24 pvc 5x po-pá 358,32
101 1-OPC OPC kancelář 44,29 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 826,66
102 1-OPC OPC kancelář 21,63 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 868,83
103 1-OPC OPC kancelář 21,64 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 869,70
104 1-OPC OPC kancelář 28,29 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 444,26
105 1-OPC OPC kancelář 37,33 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 225,32
106 1-OPC OPC kancelář 19,84 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 714,18
107 1-OPC OPC kancelář 14,52 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 254,53
108 1-OPC OPC kancelář 28,29 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 444,26
109 1-OPC OPC kancelář 21,69 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 874,02
110 1-OPC OPC kancelář 21,69 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 874,02
111 1-OPC OPC kancelář 47,13 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 4 072,04
112 1-OPC OPC sklad 11,95 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 032,48
113 1-OPC OPC archiv 10,08 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 870,91
114 1-OPC OPC archiv 8,85 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 764,64
115 1-OPC OPC archiv 15,84 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 368,58
116 1-OPC OPC kancelář 24,28 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 097,79
117 1-OPC OPC kancelář 43,37 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 747,17
118 1-OPC OPC sklad 21,73 koberec lx  ročně 170,42
119 1-OPC OPC teleprojekce 14,99 koberec 5x po-pá 2 072,22
120 1-OPC OPC kancelář 30,5 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 635,20
121 1-OPC OPC teleprojekce 15,01 koberec 5x po-pá 2 074,98
122 1-OPC OPC teleprojekce 14,79 koberec 5x po-pá 2 044,57
123 1-OPC OPC kancelář 29,92 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 585,09
124 1-OPC OPC kancelář 24,46 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 113,35
125 1-OPC OPC kancelář 22,54 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 947,46
126 1-OPC OPC stoupačka 5,14 litý beton lx  ročně 40,31
127 1-OPC OPC vzt 14,8 plech lx  ročně 116,07
128 1-OPC OPC WC 2,2 dlažba lOx po-pá 456,19
129 1-OPC OPC WC 2,46 dlažba lOx po-pá 510,11
130 1-OPC OPC WC 1,97 dlažba lOx po-pá 408,50
131 1-OPC OPC umývárna 1,49 dlažba lOx po-pá 308,97
133 1-OPC OPC kuchyňka 7,84 dlažba 5x po-pá 1 083,80
134 1-OPC OPC stoupačka 8,22 litý beton lx  ročně 64,47
135 1-OPC OPC stoupačka 6,01 litý beton lx  ročně 47,13
136 1-OPC OPC stoupačka 3,68 plech lx  ročně 28,86
137 1-OPC OPC stoupačka 8,63 litý beton lx  ročně 67,68
138 1-OPC OPC kancelář 21,65 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 870,56
139 1-OPC OPC kancelář 23,78 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 054,59
140 1-OPC OPC kancelář 47,04 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 4 064,26
141 1-OPC OPC kancelář 30,99 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 677,54
142 1-OPC OPC kancelář 30,75 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 656,80
143 1-OPC OPC kancelář 13,56 koberec 2x po-pá úklid,'5x po-pá koše 1171,59
144 1-OPC OPC kancelář 46,64 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 4 029,70
145 1-OPC OPC sklad 23,87 koberec lx  měsíčně 152,30
146 1-OPC OPC sklad 23,87 koberec lx  měsíčně 152,30
147 1-OPC OPC kancelář 24,45 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 112,48
148 1-OPC OPC kancelář 21,8 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 883,52
149 1-OPC OPC kancelář 21,86 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 888,71
150 1-OPC OPC kancelář 21,86 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 888,71
151 1-OPC OPC kancelář 21,51 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 858,47
152 1-OPC OPC teleprojekce 15,48 koberec 5x po-pá 2 139,96
153 1-OPC OPC teleprojekce 14,95 koberec 5x po-pá 2 066,69
154 1-OPC OPC kancelář 2,85 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 246,24
155 1-OPC OPC kancelář 2,85 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 246,24
156 1-OPC OPC teleprojekce 14,95 koberec 5x po-pá 2 066,69
157 1-OPC OPC zasedací místnost 20,94 koberec 5x po-pá 2 894,75
158 1-OPC OPC kancelář 37,67 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 3 254,69



159 1-OPC OPC kancelář 27,9 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 410,56
160 1-OPC OPC kancelář 28,09 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 426,98
161 1-OPC OPC kancelář 14,62 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 263,17
162 1-OPC OPC kancelář 44,02 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 803,33
163 1-OPC OPC vzt 14,6 plech lx  ročně 114,50
164 1-OPC OPC stoupačka 5,14 litý beton lx  ročně 40,31
165 1-OPC OPC WC 2,01 dlažba lOx po-pá 416,79
166 1-OPC OPC WC 2,46 dlažba lOx po-pá 510,11
167 1-OPC OPC WC 2,2 dlažba lOx po-pá 456,19
168 1-OPC OPC umývárna 1,51 dlažba lOx po-pá 313,11
169 1-OPC OPC umývárna 1,41 dlažba lOx po-pá 292,38
171 1-OPC OPC kuchyňka 4,04 dlažba 5x po-pá 558,49
172 1-OPC OPC vzt 8,6 plech lx  ročně 67,45
173 1-OPC OPC vzt 3,65 plech lx  ročně 28,63
174 1-OPC OPC stoupačka 5,7 litý beton lx  ročně 44,70
117a 1-OPC OPC kancelář 30,5 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 635,20
123a 1-OPC OPC kancelář 16,79 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 450,66
128a 1-OPC OPC WC 3,16 dlažba lOx po-pá 655,26
129a 1-OPC OPC WC 2,3 dlažba lOx po-pá 476,93
130a 1-OPC OPC WC 3,5 dlažba lOx po-pá 725,76
131a 1-OPC OPC sprcha 2,4 dlažba 5x po-pá 331,78
142a 1-OPC OPC kancelář 28,66 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 476,23
165a 1-OPC OPC WC 3,5 dlažba lOx po-pá 725,76
166a 1-OPC OPC WC 2,4 dlažba lOx po-pá 497,66
167a 1-OPC OPC WC 3,5 dlažba lOx po-pá 725,76
168a 1-OPC OPC umývárna 2,01 dlažba lOx po-pá 416,79
169a 1-OPC OPC umývárna 1,97 dlažba lOx po-pá 408,50
CH175 1-OPC OPC hala 103,15 dlažba lx  týdně 2 851,89
CH175a 1-OPC OPC schodiště 8,21 litý beton lxtýdně 226,99
CH176 1-OPC OPC chodba 175,39 koberec lxtýdně 4 849,19
CH177 1-OPC OPC schodiště 18,37 dlažba lx  týdně 507,89
chl80 1-OPC OPC chodba 172,83 koberec lxtýdně 4 778,41
Chl81 1-OPC OPC schodiště 18,35 dlažba lxtýdně 507,34
ls21 -1-OPC OPC stoupačka 6,08 litý beton lx  ročně 47,68
ls22 -1-OPC OPC stoupačka 3,42 litý beton lx  ročně 26,82
ls23 -1-OPC OPC stoupačka 8,38 litý beton lx  ročně 65,72
ls34 -1-OPC OPC stoupačka 5,71 litý beton lx  ročně 44,78
ls35 -1-OPC OPC stoupačka 12,99 litý beton lx  ročně 101,87
ls36 -1-OPC OPC kancelář 27,58 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 382,91
ls36a -1-OPC OPC kancelář 15,05 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 300,32
ls37 -1-OPC OPC Kancelář 13,5 Koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1166,40
ls38 -1-OPC OPC Kancelář 28,4 Koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 453,76
1S39 -1-OPC OPC Kancelář 148,46 Koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 12 826,96
ls40 -1-OPC OPC Kancelář 19,85 Koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 715,04
ls41 -1-OPC OPC Kancelář 19,15 Koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 654,56
ls42 -1-OPC OPC Kancelář 68,03 Koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 5 877,80
ls44 -1-OPC OPC stoupačka 6,2 litý beton lx  ročně 48,62
ls45 -1-OPC OPC stoupačka 3,71 litý beton lx  ročně 29,10
ls46 -1-OPC OPC sklad 32,73 litý beton lx  týdně 904,92
ls47 -1-OPC OPC prezentační sál 56,5 litý beton 7x po-ne 19 956,00
ls48 -1-OPC OPC sklad 17,45 litý beton lx  ročně 136,85
1S50 -1-OPC OPC strojovna výtahu 4,69 litý beton lx  ročně 36,78
ls51 -1-OPC OPC WC 15,5 litý beton 7x po-ne 4 724,70
ls53 -1-OPC OPC WC 4,83 litý beton 7x po-ne 1 472,28
ls54 -1-OPC OPC WC 15,91 litý beton 7x po-ne 4 849,68
ls55 -1-OPC OPC multlfunkční sál 358,4 litý beton 7x po-ne 126 588,15
ls55a -1-OPC OPC chodba 15,39 litý beton 7x po-ne 4 691,17
ls56 -1-OPC OPC obchodní jednotka 129,43 dlažba 7x po-ne 45 715,13
ls56a -1-OPC OPC zádveří 5,69 Litý beton 7x po-ne 2 009,73
ls56b -1-OPC OPC sklad 22,62 Litý beton lx  ročně 177,40
ls56c -1-OPC OPC zázemí zaměstnance 4,35 Litý beton lxtýdně 120,27
ls58 -1-OPC OPC stoupačka 8,97 litý beton lx  ročně 70,35
1S59 -1-OPC OPC kuchyňka 10,21 dlažba 5x po-pá 1 411,43
ls60 -1-OPC OPC sklad 3,75 dlažba lx  týdně 103,68
1S61 -1-OPC OPC umývárna 2,02 dlažba Sx po-pá 279,25
ls61a -1-OPC OPC WC 3,5 dlažba 5x po-pá 483,84
1S62 -1-OPC OPC WC 2,42 dlažba 5x po-pá 334,54
lS62a -1-OPC OPC WC 2,3 dlažba Sx po-pá 317,95
1S63 -1-OPC OPC WC 2,1 dlažba 5x po-pá 290,30
lS63a -1-OPC OPC WC 3,45 dlažba 5x po-pá 476,93
ls64 -1-OPC OPC stoupačka 12,11 litý beton lx  ročně 94,97



Is65 -1-OPC OPC stoupačka 5,17 litý beton lx  ročně 40,55
ls71 -1-OPC OPC výtah 1 litý beton 5x po-pá 110,59
ls86 -1-OPC OPC pasáž 183,06 dlažba lx  týdně 5 061,25
ls88 -1-OPC OPC nákladní výtah 1 plech lx  ročně 7,84
ls91 -1-OPC OPC sklad 75,07 litý beton lx  ročně 588,73
ls92 -1-OPC OPC chodba 224,69 litý beton lx  měsíčně 1 433,59
ls93 -1-OPC OPC strojovna 27,56 litý beton lx  ročně 216,14
CHls36b -1-OPC OPC chodba 17,44 koberec lx  týdně 482,18
CHls49 -1-OPC OPC sklad 28,46 litý beton lx  týdně 786,86
CH1S66 -1-OPC OPC hala 257,05 dlažba lx  týdně 7 106,93
CH1S67 -1-OPC OPC chodba 14,24 pvc lx  týdně 393,71
CHls68 -1-OPC OPC schodiště 19,81 dlažba lx  týdně 547,71
CH1S72 -1-OPC OPC chodba 3,68 dlažba lxtýdně 101,74
CHls74 -1-OPC OPC chodba 7,74 dlažba lx  týdně 214,00
CHls75 -1-OPC OPC chodba 23,99 dlažba lx  týdně 663,28
CH1S76 -1-OPC OPC chodba 34,05 dlažba lx  týdně 941,42
CH1S78 -1-OPC OPC chodba 24,24 dlažba lx  týdně 670,19
CH1S79 -1-OPC OPC chodba 70,56 koberec lx  týdně 1 950,84
CH1S80 -1-OPC OPC chodba 16,97 koberec lx  týdně 469,19
CH1S81 -1-OPC OPC chodba 25,95 koberec lx  týdně 717,47
CHls84 -1-OPC OPC schodiště 19,92 dlažba lx  týdně 550,75
CH1S85 -1-OPC OPC chodba 26,4 koberec lx  týdně 729,91
CH1S89 -1-OPC OPC schodiště 6,8 dlažba lx  týdně 188,01
CHls90 -1-OPC OPC chodba 7,57 litý beton lx  týdně 209,30
V56 -1-OPC OPC výtah 4,41 pvc 5x po-pá 487,71
201 2-OPC OPC kancelář 29,01 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 506,47
202 2-OPC OPC kancelář 31,09 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 686,18
203 2-OPC OPC kancelář 21,14 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 826,50
204 2-OPC OPC kancelář 28,7 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 479,68
205 2-OPC OPC zasedací místnost 45,13 koberec 5x po-pá 6 238,78
206 2-OPC OPC kancelář 36,3 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 3 136,32
207 2-OPC OPC kancelář 20,55 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 775,52
208 2-OPC OPC kancelář 21,31 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 841,19
209 2-OPC OPC zasedací místnost 21,3 koberec 5x po-pá 2 944,51
210 2-OPC OPC kancelář 21,31 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 841,19
211 2-OPC OPC kancelář 21,14 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 826,50
212 2-OPC OPC jednací místnost 21,14 koberec 5x po-pá 2 922,40
213 2-OPC OPC kancelář 48,3 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 4 173,12
214 2-OPC OPC kancelář 26,15 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 259,36
215 2-OPC OPC kancelář 26,23 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 266,27
216 2-OPC OPC kancelář 47,42 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 4 097,09
217 2-OPC OPC kancelář 21,67 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 872,29
218 2-OPC OPC kancelář 21,84 koberec 2x po-pá úklíd;Sx po-pá koše 1 886,98
219 2-OPC OPC kancelář 30,72 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 654,21
220 2-OPC OPC kancelář 30,7 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 652,48
221 2-OPC OPC kancelář 25,83 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 231,71
222 2-OPC OPC kancelář 21,67 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 872,29
223 2-OPC OPC stoupačka 5,14 litý beton lx  ročně 40,31
224 2-OPC OPC vzt 14,8 plech lx  ročně 116,07
225 2-OPC OPC WC 2,17 dlažba 15x po-pá 899,94
226 2-OPC OPC WC 2,46 dlažba 15x po-pá 1 020,21
227 2-OPC OPC WC 2,02 dlažba 15x po-pá 837,74
228 2-OPC OPC kuchyňka 4,01 dlažba 5x po-pá 554,34
230 2-OPC OPC sklad 3,49 dlažba lxtýdně 96,49
231 2-OPC OPC sklad 3,54 dlažba lx  týdně 97,87
232 2-OPC OPC stoupačka 8,11 litý beton lx  ročně 63,60
234 2-OPC OPC stoupačka 3,6 litý beton lx  ročně 28,23
236 2-OPC OPC kancelář 24,46 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 113,35
237 2-OPC OPC kancelář 40,65 PVC 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 3 512,16
238 2-OPC OPC kancelář 47,11 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 4070,31
239 2-OPC OPC kancelář 30,4 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 626,56
240 2-OPC OPC kancelář 14,91 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 288,23
241 2-OPC OPC kancelář 42,89 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 705,70
242 2-OPC OPC kancelář 45,59 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 3 938,98
243 2-OPC OPC kancelář 20,99 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 813,54
244 2-OPC OPC kancelář 19,7 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 702,08
245 2-OPC OPC kancelář 26,36 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 277,51
246 2-OPC OPC kancelář 21,08 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 821,31
247 2-OPC OPC kancelář 43,08 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 3 722,12
248 2-OPC OPC kancelář 21,18 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 829,95
249 2-OPC OPC archiv 14,9 koberec lx  ročně 116,85



250 2-OPC OPC archiv 15,56 koberec lx  ročně 122,03
251 2-OPC OPC kancelář 20,8 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 797,12
252 2-OPC OPC kancelář 28,15 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 432,16
253 2-OPC OPC teleprojekce 17,08 koberec 5x po-pá 2 361,14
254 2-OPC OPC teleprojekce 18,14 koberec 5x po-pá 2 507,68
255 2-OPC OPC archiv 14,33 koberec lx  měsíčně 91,43
256 2-OPC OPC kancelář 21,23 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 834,27
257 2-OPC OPC kancelář 21,23 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 834,27
258 2-OPC OPC kancelář 21,6 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 866,24
259 2-OPC OPC kancelář 21,7 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 874,88
260 2-OPC OPC kancelář 28,06 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 424,39
261 2-OPC OPC kancelář 15,25 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 317,60
262 2-OPC OPC vzt 14,8 plech lx  ročně 116,07
263 2-OPC OPC stoupačka 5,14 litý beton lx  ročně 40,31
264 2-OPC OPC WC 2,02 dlažba 15x po-pá 837,74
265 2-OPC OPC WC 2,46 dlažba 15x po-pá 1 020,21
266 2-OPC OPC WC 2,17 dlažba 15x po-pá 899,94
267 2-OPC OPC umývárna 1,51 dlažba 15x po-pá 626,23
268 2-OPC OPC umývárna 1,41 dlažba 15x po-pá 584,76
270 2-OPC OPC kuchyňka 4,01 dlažba 5x po-pá 554,34
271 2-OPC OPC stoupačka 8,34 litý beton lx  ročně 65,41
272 2-OPC OPC vzt 3,64 plech lx  ročně 28,55
273 2-OPC OPC stoupačka 5,69 litý beton lx  ročně 44,62
219a 2-OPC OPC kancelář 30,4 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 626,56
220a 2-OPC OPC kancelář 18,8 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 624,32
225a 2-OPC OPC WC 3,43 dlažba 15x po-pá 1 422,49
226a 2-OPC OPC WC 2,3 dlažba 15x po-pá 953,86
227a 2-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
264a 2-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
265a 2-OPC OPC WC 2,3 dlažba 15x po-pá 953,86
266a 2-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
267a 2-OPC OPC umývárna 2,02 dlažba 15x po-pá 837,74
268a 2-OPC OPC umývárna 1,97 dlažba 15x po-pá 817,00
ch274 2-OPC OPC hala 102,77 dlažba lx  týdně 2 841,39
CH274a 2-OPC OPC schodiště 8,21 litý beton lx  týdně 226,99
Ch275 2-OPC OPC chodba 164,16 koberec lx  týdně 4 538,70
CH276 2-OPC OPC schodiště 18,85 dlažba lx  týdně 521,17
CH279 2-OPC OPC chodba 175,46 koberec lx  týdně 4 851,12
CH280 2-OPC OPC schodiště 18,55 dlažba lx  týdně 512,87
CH281 2-OPC OPC chodba 178,2 pvc 5x po-pá 24 634,39
2s01 -2-OPC OPC sklad 23,94 litý beton lx  ročně 187,75
2s02 -2-OPC OPC strojovna 7,68 litý beton lx  ročně 60,23
2s04 -2-OPC OPC sklad 410,2 litý beton lx  ročně 3 216,98
2s05a -2-OPC OPC rozvodna DAPF 30,16 litý beton lx  měsíčně 192,43
2s05b -2-OPC OPC serverovna DAPF 20,56 pvc lx  měsíčně 131,18
2s05c -2-OPC OPC serverovna DAPF 78,31 pvc lx  měsíčně 499,64
2s05d -2-OPC OPC serverovna DAPF 78,12 pvc lx  měsíčně 498,43
2s05e -2-OPC OPC serverovna DAPF 42,31 litý beton lx  měsíčně 269,95
2s05f -2-OPC OPC serverovna DAPF 40,61 PVC/beton lx  měsíčně 259,10
2s05g -2-OPC OPC serverovna DAPF 35,51 PVC lx  měsíčně 226,56
2s05h -2-OPC OPC serverovna DAPF 12,95 PVC/betor lx  měsíčně 82,63
2s06a -2-OPC OPC rozvodna 10,95 litý beton lx  měsíčně 69,86
2s06b -2-OPC OPC rozvodna 20,74 litý beton lx  měsíčně 132,33
2s06c -2-OPC OPC rozvodna 16,39 litý beton lx  měsíčně 104,57
2s07 -2-OPC OPC sklad 383,63 litý beton lx  ročně 3 008,61
2s08 -2-OPC OPC ostatní 5,03 litý beton lx  měsíčně 32,09
2S09 -2-OPC OPC sklad 16,93 ní povrch. lx  ročně 132,77
2sl0 -2-OPC OPC sklad 280,1 litý beton lx  ročně 2 196,68
2 s ll -2-OPC OPC kancelář 12,96 litý beton lx  ročně 101,64
2sl2 -2-OPC OPC kabelový prostor 13,13 litý beton lx  ročně 102,97
2sl3 -2-OPC OPC kabelový prostor 28,46 litý beton lx  ročně 223,20
2sl4 -2-OPC OPC archiv 29,76 plech lx  ročně 233,39
2sl5 -2-OPC OPC strojovna 42,09 )eton/plec lx  ročně 330,09
2sl6 -2-OPC OPC rozvodna 24,69 litý beton lx  ročně 193,63
2sl7 -2-OPC OPC rozvodna 14,51 litý beton lx  ročně 113,79
2sl8 -2-OPC OPC strojovna 111,47 litý beton lx  ročně 874,20
2sl9 -2-OPC OPC stoupačka 3,35 litý beton lx  ročně 26,27
2s20 -2-OPC OPC stoupačka 6,27 litý beton lx  ročně 49,17
2s21 -2-OPC OPC archiv 122,69 litý beton lx  ročně 962,19
2s22 -2-OPC OPC Stoupačka 4,08 litý beton lx  ročně 32,00
2s23 -2-OPC OPC kanál VZT 73,71 litý beton lx  ročně 578,07



2s24 -2-OPC OPC strojovna 366,29 litý beton lx  ročně 2 872,62
2s24a -2-OPC OPC stoupačka 14,77 litý beton lx  ročně 115,83
2s24b -2-OPC OPC stoupačka 12,95 litý beton lx  ročně 101,56
2S25 -2-OPC OPC WC 2,1 dlažba 5x po-pá 290,30
2S25a -2-OPC OPC WC 3,43 dlažba 5x po-pá 474,16
2s26 -2-OPC OPC umývárna 2,32 dlažba 5x po-pá 320,72
2s26a -2-OPC OPC WC 2,3 dlažba 5x po-pá 317,95
2s27 -2-OPC OPC umývárna 1,96 dlažba 5x po-pá 270,95
2s27a -2-OPC OPC sprcha 1,62 dlažba 5x po-pá 223,95
2s29 -2-OPC OPC stoupačka 5,05 litý beton lx  ročně 39,60
2s30 -2-OPC OPC sklad 154,31 speciální povrcn. úprava lx  ročně 1 210,17
2s31 -2-OPC OPC strojovna 43,72 litý beton lx  ročně 342,87
2s32 -2-OPC OPC stoupačka 5,08 litý beton lx  ročně 39,84
2s34 -2-OPC OPC umývárna 1,93 dlažba 5x po-pá 266,80
2s34a -2-OPC OPC sprcha 1,77 dlažba 5x po-pá 244,69
2S35 -2-OPC OPC WC 2,45 dlažba 5x po-pá 338,69
2S35a -2-OPC OPC WC 2,3 dlažba 5x po-pá 317,95
2S36 -2-OPC OPC WC 1,36 dlažba 5x po-pá 188,01
2S36a -2-OPC OPC WC 3,6 dlažba 5x po-pá 497,66
2S37 -2-OPC OPC sklad 18,96 litý beton lx  ročně 148,69
2S38 -2-OPC OPC archiv 18,59 pvc lx  ročně 145,79
2s39 -2-OPC OPC archiv 67,41 litý beton lx  ročně 528,66
2S40 -2-OPC OPC sklad 16,5 plech lx  měsíčně 105,28
2s41 -2-OPC OPC Stoupačka 10,37 litý beton lx  ročně 81,33
2s42 -2-OPC OPC stoupačka 3,33 leton/plec lx  ročně 26,12
2s44 -2-OPC OPC rozvodna 58,17 )eton/plec lx  ročně 456,20
2s46 -2-OPC OPC strojovna 111,51 litý beton lx  ročně 874,51
2s47 -2-OPC OPC sklad 6,62 litý beton lx  ročně 51,92
2s48 -2-OPC OPC kanál VZT 19,01 litý beton lx  ročně 149,09
2s49 -2-OPC OPC kanál VZT 112,16 litý beton lx  ročně 879,61
2s50 -2-OPC OPC komora VZT 17,88 litý beton lx  ročně 140,22
2S51 -2-OPC OPC stoupačka 23,45 litý beton lx  ročně 183,91
2s52 -2-OPC OPC komora VZT 43,92 litý beton lx  ročně 344,44
2s53 -2-OPC OPC komora VZT 23,47 litý beton lx  ročně 184,06
2s64 -2-OPC OPC chodba 3,68 litý beton lx  měsíčně 23,48
CH2sO3 -2-OPC OPC chodba 309,65 litý beton lx  týdně 8 561,21
CH2S54 -2-OPC OPC chodba 102,1 litý beton lx  týdně 2 822,86
CH2S55 -2-OPC OPC chodba 102,07 litý beton lx  týdně 2 822,03
CH2S56 -2-OPC OPC schodiště 36,95 beton/dlažba lx  týdně 1 021,59
CH2S57 -2-OPC OPC Chodba 8,3 litý beton lx  týdně 229,48
CH2s61 -2-OPC OPC schodiště 33,85 litý beton lx  týdně 935,89
CH2s63 -2-OPC OPC chodba 23,34 litý beton lx  týdně 645,30
CH2s65 -2-OPC OPC chodba 276,45 beton/plech lx  týdně 7 643,30
CH2s68 -2-OPC OPC schodiště 33,91 litý beton lx  týdně 937,54
V51 -2-OPC OPC Výtah 1,65 pvc 5x po-pá 182,48
V52 -2-OPC OPC Výtah 1,65 pvc 5x po-pá 182,48
V53 -2-OPC OPC Výtah 1,65 pvc 5x po-pá 182,48
V54 -2-OPC OPC Výtah 1,65 pvc 5x po-pá 182,48
V57 -2-OPC OPC plošina 18,16 plech lx  měsíčně 115,87
301 3-OPC OPC Kancelář 44,3 koberec 5x po-pá 6 124,04
302 3-OPC OPC Kancelář 42,9 koberec 5x po-pá 5 930,50
303 3-OPC OPC Kancelář 21,3 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 840,32
304 3-OPC OPC Kancelář 21,11 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 823,91
305 3-OPC OPC zasedací místnost 15,7 koberec 5x po-pá 2 170,37
306 3-OPC OPC Kancelář 20,69 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 787,62
307 3-OPC OPC Kancelář 20,69 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 787,62
308 3-OPC OPC zasedací místnost 30,44 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 630,02
309 3-OPC OPC archiv 22,28 koberec lx  měsíčně 142,15
310 3-OPC OPC Kancelář 21,14 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 826,50
311 3-OPC OPC Kancelář 20,82 koberec 2x po-pá úklid,-5x po-pá koše 1 798,85
312 3-OPC OPC Kancelář 20,31 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 754,79
313 3-OPC OPC Kancelář 43,68 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 3 773,96
314 3-OPC OPC kancelář 24,27 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 096,93
315 3-OPC OPC Kancelář 26,05 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 250,72
316 3-OPC OPC Kancelář 24,71 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 134,95
317 3-OPC OPC Kancelář 21,18 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 829,95
318 3-OPC OPC Kancelář 21,33 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 842,91
319 3-OPC OPC Kancelář 30,36 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 623,11
320 3-OPC OPC Kancelář 30,36 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 623,11
321 3-OPC OPC Kancelář 30,36 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 623,11
322 3-OPC OPC Kancelář 30,39 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 625,70



323 3-OPC OPC Kancelář 31,15 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 691,36
324 3-OPC OPC stoupačka 5,15 litý beton lx  ročně 40,39
325 3-OPC OPC vzt 14,6 plech lx  ročně 114,50
325 3-OPC OPC WC 2,17 Dlažba 15x po-pá 899,94
327 3-OPC OPC WC 2,45 Dlažba 15x po-pá 1 016,06
328 3-OPC OPC WC 2,02 Dlažba 15x po-pá 837,74
329 3-OPC OPC kuchyňka 4,01 Dlažba 5x po-pá 554,34
331 3-OPC OPC umývárna 1,57 dlažba 15x po-pá 651,11
332 3-OPC OPC umývárna 1,53 dlažba 15x po-pá 634,52
333 3-OPC OPC stoupačka 8,45 litý beton lx  ročně 66,27
335 3-OPC OPC stoupačka 3,71 litý beton lx  ročně 29,10
336 3-OPC OPC kancelář 31,5 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 721,60
337 3-OPC OPC kancelář 30,58 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 642,11
338 3-OPC OPC kancelář 30,58 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 642,11
339 3-OPC OPC kancelář 30,41 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 627,43
340 3-OPC OPC kancelář 14,89 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 286,50
341 3-OPC OPC kancelář 20,83 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 799,71
342 3-OPC OPC kancelář 20,39 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 761,70
343 3-OPC OPC kancelář 30,74 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 655,94
344 3-OPC OPC kancelář 28,15 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 432,16
345 3-OPC OPC zasedací místnost 27,84 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 2 405,38
346 3-OPC OPC kancelář 45,17 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 3 902,69
347 3-OPC OPC zasedací místnost 21,77 koberec 5x po-pá 3 009,49
348 3-OPC OPC kancelář 21,16 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 828,23
349 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 825,63
350 3-OPC OPC archiv 15,1 koberec lx  měsíčně 96,34
351 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 825,63
352 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklld;5x po-pá koše 1 825,63
353 3-OPC OPC zasedací místnost 53,16 koberec 5x po-pá 7 348,85
354 3-OPC OPC kancelář 20,77 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 794,53
355 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 825,63
356 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 825,63
357 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 825,63
358 3-OPC OPC kancelář 21,13 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 1 825,63
359 3-OPC OPC kancelář 43,09 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 3 722,98
360 3-OPC OPC vzt 14,7 plech lx  ročně 115,28
361 3-OPC OPC stoupačka 5,15 lítý beton lx  ročně 40,39
362 3-OPC OPC WC 2,02 dlažba 15x po-pá 837,74
363 3-OPC OPC umývárna 2,55 dlažba 15x po-pá 1 057,54
364 3-OPC OPC WC 2,14 dlažba 15x po-pá 887,50
365 3-OPC OPC umývárna 1,58 dlažba 15x po-pá 655,26
366 3-OPC OPC umývárna 1,51 dlažba 15x po-pá 626,23
367 3-OPC OPC kuchyňka 2,17 dlažba 5x po-pá 299,98
368 3-OPC OPC kuchyňka 4,01 dlažba 5x po-pá 554,34
369 3-OPC OPC stoupačka 8,26 litý beton lx  ročně 64,78
370 3-OPC OPC vzt 3,64 plech lx  ročně 28,55
371 3-OPC OPC stoupačka 5,66 litý beton lx  ročně 44,39
314a 3-OPC OPC kancelář 26,19 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 2 262,82
316a 3-OPC OPC Kancelář 24,71 koberec 2x po-pá úklíd;5x po-pá koše 2 134,95
326a 3-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
327a 3-OPC OPC WC 2,3 dlažba 15x po-pá 953,86
328a 3-OPC OPC WC 3,3 dlažba 15x po-pá 1 368,58
331a 3-OPC OPC umývárna 1,97 dlažba 15x po-pá 817,00
332a 3-OPC OPC umývárna 2,01 dlažba 15x po-pá 833,59
339a 3-OPC OPC kancelář 14,72 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1 271,81
342a 3-OPC OPC kancelář 12,8 koberec 2x po-pá úklid;5x po-pá koše 1105,92
362a 3-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
363a 3-OPC OPC WC 2,3 dlažba 15x po-pá 953,86
364a 3-OPC OPC WC 3,5 dlažba 15x po-pá 1 451,52
365a 3-OPC OPC umývárna 2,01 dlažba lS x  po-pá 833,59
366a 3-OPC OPC umývárna 1,97 dlažba 15x po-pá 817,00
CH372 3-OPC OPC hala 103,15 dlažba lx  týdně 2 851,89
CH373 3-OPC OPC chodba 164,4 koberec lx  týdně 4 545,34
CH374 3-OPC OPC schodiště 8,7 dlažba lx  týdně 240,54
CH377 3-OPC OPC chodba 165,7 koberec lx  týdně 4 581,28
CH378 3-OPC OPC schodiště 8,5 dlažba lx  týdně 235,01
Terasa před hlavním vchodem: 300 Sx po-pá 114 048,11
venkovní schodiště 1S-P 100 5x po-pá 38 016,04
autobusová zastávka Na Hřebenech(před OPC) 70 5x po-pá 26 611,23
piazzeta před prodejnou ČT 300 5x po-pá 114 048,11
Mytí + leštění denně 60 m2 688 m2 5x po-pá ••) 18 662,42



mezisoučet garáže 649 879,59
VŠ50 -3-GOPC GOPC výtah.šachta 3,04 pvc 0,00
G 2 sll -2-GOPC GOPC větrací šachta 11,9 litý beton 0,00
GP07 O-GOPC GOPC výtah 3,04 pvc 0,00
G107 1-GOPC GOPC výtah 3,04 pvc 0,00
Gls08 -1-GOPC GOPC výtah 3,04 pvc 0,00
G2sO8 -2-GOPC GOPC výtah 3,04 pvc 0,00
G3sO2c -3-GOPC GOPC výtah 12,5 pvc 0,00
G2-7 GOPC odpadkový koš 16 ks lx  týdně 7 760,49
V50 -3-GOPC GOPC výtah 1,30 Ix  týdně 35,94
GPO1 O-GOPC GOPC garáž 1019,06 litý beton 2x měsíčně 61 768,26
GPO2 O-GOPC GOPC garáž 905,74 litý beton 2x měsíčně 54 899,60
GPO3 O-GOPC GOPC schodiště 26,4 litý beton 2x měsíčně 1 600,18
GP04 O-GOPC GOPC schodiště 11,03 litý beton 2x měsíčně 668,56
GPO5 O-GOPC GOPC předsíň 5,56 litý beton 2x měsíčně 337,01
GPO6 O-GOPC GOPC předsíň 5,64 litý beton 2x měsíčně 341,86
GPO8 O-GOPC GOPC výjezd 34,96 litý beton 2x měsíčně 2 119,03
GP09 O-GOPC GOPC výjezd 34,98 litý beton 2x měsíčně 2 120,24
GP1O O-GOPC GOPC výjezd 35,17 litý beton 2x měsíčně 2 131,76
GPU O-GOPC GOPC výjezd 35,34 litý beton 2x měsíčně 2 142,06
G101 1-GOPC GOPC garáž 1020,6 litý beton 2x měsíčně 61 861,61
G102 1-GOPC GOPC garáž 1169,6 asfalt 2x měsíčně 70 892,94
G103 1-GOPC GOPC schodiště 23,61 litý beton 2x měsíčně 1 431,07
G104 1-GOPC GOPC schodiště 11,37 litý beton 2x měsíčně 689,17
G1O5 1-GOPC GOPC předsíň 5,54 litý beton 2x měsíčně 335,80
G106 1-GOPC GOPC předsíň 5,65 litý beton 2x měsíčně 342,46
G108 1-GOPC GOPC výjezd 37,01 litý beton 2x měsíčně 2 243,29
G109 1-GOPC GOPC výjezd 35,15 asfalt 2x měsíčně 2 130,55
G11O 1-GOPC GOPC výjezd 35,31 asfalt 2x měsíčně 2 140,24
G U I 1-GOPC GOPC výjezd 37,23 litý beton 2x měsíčně 2 256,62
GlsOl -1-GOPC GOPC garáž 1024,85 litý beton 2x měsíčně 62 119,21
GlsO2 -1-GOPC GOPC garáž 682,76 litý beton 2x měsíčně 41 384,12
G1SO3 -1-GOPC GOPC schodiště 26,42 litý beton 2x měsíčně 1 601,39
Gls04 -1-GOPC GOPC schodiště 11,02 litý beton 2x měsíčně 667,96
GlsO5 -1-GOPC GOPC předsíň 5,63 litý beton 2x měsíčně 341,25
Gls06 -1-GOPC GOPC předsíň 5,66 litý beton 2x měsíčně 343,07
Gls07 -1-GOPC GOPC rampa 495,33 litý beton 2x měsíčně 30 023,43
Gls09 -1-GOPC GOPC výjezd 34,76 litý beton 2x měsíčně 2 106,91
G lslO -1-GOPC GOPC výjezd 34,62 litý beton 2x měsíčně 2 098,42
G ls l l -1-GOPC GOPC výjezd 34,9 litý beton 2x měsíčně 2 115,39
G1S12 -1-GOPC GOPC výjezd 35,67 litý beton 2x měsíčně 2 162,07
G201 2-GOPC GOPC garáž 964,19 asfalt 2x měsíčně 58 442,43
G202 2-GOPC GOPC schodiště 13,26 litý beton 2x měsíčně 803,73
G203 2-GOPC GOPC schodiště 2,85 litý beton 2x měsíčně 172,75
G204 2-GOPC GOPC předsíň 5,65 litý beton 2x měsíčně 342,46
G205 2-GOPC GOPC předsíň 6,98 litý beton 2x měsíčně 423,08
G2s01 -2-GOPC GOPC garáž 1016,3 litý beton 2x měsíčně 61 600,97
G2sO2 -2-GOPC GOPC garáž 925,58 litý beton 2x měsíčně 56 102,16
G2s03 -2-GOPC GOPC schodiště 2,49 litý beton 2x měsíčně 150,93
G2s04 -2-GOPC GOPC schodiště 11 litý beton 2x měsíčně 666,74
G2sO5 -2-GOPC GOPC předsíň 8,73 litý beton 2x měsíčně 529,15
G2sO6 -2-GOPC GOPC předsíň 5,57 litý beton 2x měsíčně 337,61
G2sO7 -2-GOPC GOPC sklad 7,13 litý beton 2x měsíčně 432,17
G2sO9 -2-GOPC GOPC kabelový prostor 8,67 litý beton lx  ročně 67,99
G2slO -2-GOPC GOPC schodiště 28,42 litý beton 2x měsíčně 1 722,62
G2sl2 -2-GOPC GOPC kabelový prostor 3,56 litý beton lx  ročně 27,92
G2S13 -2-GOPC GOPC větrací šachta 9,6 litý beton lx  ročně 75,29
G2sl4 -2-GOPC GOPC výjezd 33,86 litý beton 2x měsíčně 2 052,36
G2sl5 -2-GOPC GOPC výjezd 35,24 litý beton 2x měsíčně 2 136,00
G2sl6 -2-GOPC GOPC výjezd 34,91 litý beton 2x měsíčně 2 116,00
G2sl7 -2-GOPC GOPC výjezd 34,02 litý beton 2x měsíčně 2 062,05
G3s02a -3-GOPC GOPC kabelový prostor 4 litý beton lx  ročně 31,37
G3s02b -3-GOPC GOPC kabelový prostor 4 litý beton lx  ročně 31,37
G3s02d -3-GOPC GOPC sklad 66,91 litý beton lx  ročně 524,74
G3sO3 -3-GOPC GOPC kabelový prostor 109,37 litý beton lx  ročně 857,73
G3s04 -3-GOPC GOPC kolektor 113,42 litý beton lx  ročně 889,49
G3s06 -3-GOPC GOPC chodba 7,33 litý beton 2x měsíčně 444,29
G3s06a -3-GOPC GOPC kabelový prostor 20,28 litý beton lx  ročně 159,05
G3s06b -3-GOPC GOPC kabelový prostor 21,36 litý beton lx  ročně 167,52
G3sO8 -3-GOPC GOPC schodiště 17,46 litý beton 2x měsíčně 1 058,30
G 3 sll -3-GOPC GOPC archiv 15,98 litý beton lx  ročně 125,32



G3sl2 -3-GOPC GOPC archiv 21,12 litý beton lx  ročně 165,63
G3sl3 -3-GOPC GOPC sklad 8,26 litý beton lx  ročně 64,78
G3sl6 -3-GOPC GOPC archiv 149,46 litý beton lx  ročně 1172,14
G3sl8 -3-GOPC GOPC sklad 37,48 litý beton lx  ročně 293,94
G3sl9 -3-GOPC GOPC sklad 29,16 litý beton lx  ročně 228,69
G3s20 -3-GOPC GOPC VZT 37,75 litý beton lx  ročně 296,05
G3s20a -3-GOPC GOPC VZT 37,77 litý beton lx  ročně 296,21
G3s21 -3-GOPC GOPC sklad 60,38 litý beton lx  ročně 473,53
G3s21a -3-GOPC GOPC sklad 5,4 litý beton lx  ročně 42,35
G3s22 -3-GOPC GOPC sklad 14,11 litý beton lx  ročně 110,66
G3s23 -3-GOPC GOPC schodiště 32,33 litý beton 2x měsíčně 1 959,62
G3s24 -3-GOPC GOPC výjezd 34,75 litý beton 2x měsíčně 2 106,30
G3s24a -3-GOPC GOPC výjezd 34,8 litý beton 2x měsíčně 2 109,33
G3s25a -3-GOPC GOPC sklad 40,29 litý beton lx  ročně 315,97
G3s25b -3-GOPC GOPC sklad 36,56 litý beton lx  ročně 286,72
G3s35 -3-GOPC GOPC sklad 29,66 litý beton lx  ročně 232,61
G3s36 -3-GOPC GOPC archiv 40,89 litý beton lx  ročně 320,68
G3s37 -3-GOPC GOPC sklad 59,6 litý beton lx  ročně 467,41
G3s48 -3-GOPC GOPC ostatní 16,45 litý beton lx  ročně 129,01
G3s49 -3-GOPC GOPC sklad 10 litý beton lx  ročně 78,42
GCH3S01 -3-GOPC GOPC chodba 117,17 litý beton 2x měsíčně 7 102,02
GCH3S02 -3-GOPC GOPC chodba 195,7 litý beton 2x měsíčně 11 861,96

7 976 019,24 KčCelková hodnota smlouvy v Kč bez DPH:

Poznámky: 1. Značka "x" znamená četnost úklidu za určité období. Např. "5x Po - Pá" znamená povinnost uklízet 5 krát mezí pondělkem a 
pátkem. Tento úklid však musí být prováděn každý den z uvedeného období, což znamená, že v uvedeném příkladu musí být mezi pondělkem a 
pátkem uklízeno vždy lx  každý den. U příkladu "lOx Po - Pá" pak musí být úklid proveden 2x každý den z uvedeného celkového období.
2. Nabídková cena za úklid za 1 rok, Nabídková cena za úklid za 4 roky a Celková nabídková cena v Kč bez DPH slouží pouze pro účely hodnocení 
**) Účastník zadávacího řízeni nacení mytí a leštění 60 m2 skleněných ploch denně (5x po - pá) - celková výměra je uvedena
pouze pro představu



Popis položky Měrná jednotka Předpokládané množství * ** Jednotková cena pro rok 
2022 v Kč bez DPH/1 m2/ks Celkem 2022 bez DPH/lrok

Celkem 2022 bez DPH/4 
roky

koberec-člštění extrakční cestou m2/kus 5379 12,01 Kč 64 612,60 Kč 258 450,40 Kč
čalouněná židle m2/kus 226 33,25 Kč 7 513,45 Kč 30 053,81 Kč
čalouněné křeslo(manažerské) m2/kus 223 46,47 Kč 10 362,97 Kč 41 451,87 Kč
čalouněné křeslo m2/kus 27 59,82 Kč 1 615,07 Kč 6 460,28 Kč
čalouněná sedací souprava- dvojkřeslo, trojkřeslo m2/kus 23 332,33 Kč 7 643,64 Kč 30 574,57 Kč

CELKEM: 91 747,73 Kč 366 990,93 Kč|

* předpokládané množství m2 a ks je uvedeno pouze pro účely hodnocení, cena za poskytnutí těchto prací bude fakturována na základě rozsahu objednaných prací Objednatelem dle uvedených jednotkových cen
** předpokládaná celková cena je uvedena pouze pro účely hodnocení, cena za poskytnutí těchto prací bude fakturována na základě rozsahu objednaných prací Objednatelem dle uvedených jednotkových cen



Popis položky Měrná jednotka Jednotková cena 2022 v Kč 
bez DPH

Jednotková cena 2022 v Kč 
včetně DPH

Mimořádný úklid 1 hodina 245,34 296,87




